ПАСПОРТ

КАБІНЕТУ  БІОЛОГІЇ

ІВАНІВСЬКОГО НВК
Завідуюча  кабінетом – Король Оксана  Петрівна 
Клас,  який відповідає  за кабінет – 6 клас
Класний керівник 6 класу – Шкаранда Н.В.
Загальна  площа  кабінету – 48м. кв.
Число  посадочних  місць – 16 

ГРАФІК  РОБОТИ  КАБІНЕТУ  БІОЛОГІЇ 

	Урок
	Понеділок
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер
	П’ятниця 

	1
	
	10 кл.
	6 кл.
	5 кл.
	11 кл.

	2
	
	
	9 кл.
	8 кл.
	9 кл.

	3
	
	
	8 кл.
	9 кл.
	

	4
	
	7  кл.
	7 кл.
	
	10 кл.

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	11 кл.
	
	

	7
	
	
	
	
	


